ชื่อโครงการ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ซือ้เตียงผ่าตัดทัว่ไประบบไฟฟ้าพร้อมรีโมทคอนโทรล 
จ านวน 1 ชุด 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลตราด  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
    เตียงผ่าตัดทัว่ไประบบไฟฟ้าพร้อมรีโมทคอนโทรล จ านวน 1 ชดุ ไดร้บัจัดสรร 1,760,000.00 บาท  
    (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 กันยายน 2568 

ราคากลางเตียงผ่าตดัทั่วไประบบไฟฟ้าพร้อมรีโมทคอนโทรล จ านวน 1 ชดุ เป็นเงินทั้งสิ้น 
1,760,000.00 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นบาทถว้น) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใช้ราคากลางจากราคาที่สืบจากท้องตลาด ดังนี้ 
 5.1 บริษัท ปัญญ์สุข เมดิคัล จ ากัด 
 5.2 บริษัท เมดทูซี จ ากดั 
 5.3 บริษัท มายด ์เมดิคอล แคร์ จ ากดั 
     6. รายชื่อเจ้าหน้าทีผู่้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)